様式第４号（第９関係）

長野市バイオマス産業都市推進研究事業実績報告書

年　　月　　日

　　　（宛先）長野市長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人にあっては、主たる事務所の
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　　　　　　年　　月　　日付け長野市指令　　第　　号で補助金の交付決定のあっ
[bookmark: _GoBack]た長野市バイオマス産業都市推進研究事業を下記のとおり実施しました。

記

　１　補助事業の内容

　２　関係書類
　　(1) 市長が別に定める事業報告書
　　(2) 補助対象経費に係る領収書その他の支出が確認できる書類の写し
　　(3) 補助対象経費に係る契約書その他の契約期間が確認できる書類の写し
　　(4) バイオマス燃料の製造試験の結果が確認できる書類の写し